
UCHWAŁA NR 4/110/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie przyznania dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, konkurs Nr RPOWKP 

108/V/5.5/2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.
1
), art. 25 oraz art. 26 ust. 

1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 1649 j.t.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego projektowi z Osi priorytetowej 5. Wzmocnienie konkurencyjności 

przedsiębiorstw, Działania 5.5 Promocja i rozwój markowych produktów w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  

2007-2013, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. W związku z zakończeniem procedury odwoławczej w ww. konkursie, dla 

projektu złożonego przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "Łuczniczka" Sp. z o.o. pn. 

„Promocja województwa kujawsko-pomorskiego poprzez udział Przedsiębiorstwa 

Wielobranżowego "Łuczniczka" Sp. z o.o., jako wystawcy na Międzynarodowych Targach 

Słodyczy ISM w Kolonii w Niemczech w 2015 roku” wyszczególnionego w załączniku do 

niniejszej uchwały uruchamia się dofinansowanie z EFRR w wysokości 26.779,87 PLN. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                 
1  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 oraz Dz. U. z 2014 r.,  

poz. 379 i poz. 1072. 


